
 

 

 

 

PREMIER SĒRIJA 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Jūs esat tikai dažu soļu attālumā no nevainojamas kafijas 
tases. 

ĪSĀ LIETOŠANAS 

PAMĀCĪBA 



5–10 
SEKUNDES 

1 
MINŪTE 

 

Ūdens satur minerālvielas, kas laika gaitā var izveidot nogulsnes jūsu ierīcē. Šo minerālvielu 

saturs nosaka ūdens cietību un ietekmē to, cik bieži nepieciešams veikt ierīces atkaļķošanu.  
 

 

 

 

 

 
IEBŪVĒTS 
TAMPERIS 
Palīdz sablīvēt malto 
kafiju. 

1 
 

 
Iegremdējiet testa sloksnīti ūdenī uz 
5-10 sekundēm. 

2. 
 
 
 
 
 

 

Izņemiet testa loksnīti un nogaidiet 1 minūti. 

 

PILTUVE 
Pirms malšanas 

vienmēr uzstādiet 
piltuvi. 

Ļoti 

mīksts 

Ļoti 
ciets 

 
Mazgājama trauku mazgājamā mašīnā. 

hd 0 hd 1 hd 2 hd 3 hd 4 hd 5 

3. 4. 
 
 
 
 

 
VIENKĀRŠAIS 
SIETIŅŠ 
DUBULTAIS 
SIETIŅŠ  
LUXE SIETIŅŠ 

 

 
 
 
 

 
FILTRA TURĒTĀJS 
Piegādes brīdī filtra 

turētājā ir dubultais 

sietiņš. 

Jūs redzēsiet 0 līdz 5 violetus kvadrātus. 
Tas norāda ūdens cietības pakāpi (0 
violeti kvadrāti = 0. līmenis, 5 violeti 
kvadrāti = 5. līmenis u.t.t.). 

5. 

Pieslēdziet ierīci elektrotīklam. Displejā 
parādīsies ūdens cietības līmenis hd5. 

 

 

 

 

 

 
Pagrieziet centrālo slēdzi, lai iestatītu 
ūdens cietības līmeni atbilstoši violeto 
kvadrātu skaitam (no 0 līdz 5 kvadrātiem). 
Nospiediet centrālo slēdzi, lai apstiprinātu 
iestatījumu.* 

*JA VĒLREIZ NEPIECIEŠAMS IESTATĪT ŪDENS CIETĪBAS LĪMENI, 

SKATIET LIETOŠANAS INSTRUKCIJU. 3 

2. SOLIS: PĀRBAUDIET ŪDENS CIETĪBU 

KAFIJAS 

PAGATAVOŠANAS 

BLOKS 
Uzstādiet filtra turētāju 
pirms kafijas 
pagatavošanas. 

DZIRNAVU IETVARS 
Pirms pupiņu malšanas 

uzstādiet filtra turētāju ar 
piltuvi. 

VIENKĀRŠAIS 

LUXE 

DUBULTAIS 

SKENĒJIET 
ŠEIT, 

lai aplūkotu 
instrukciju 

video un 
padomus. 

IZPILDIET ŠĪS DARBĪBAS, LAI UZSTĀDĪTU IERĪCI, PAGATAVOTU 

SAVU PIRMO DZĒRIENU UN VEIKTU IERĪCES APKOPI. 

1. SOLIS: IEPAZĪSTIETIES AR DARBARĪKIEM 

PIRMS TURPINĀT DARBU RŪPĪGI NOMAZGĀJIET UN 
NOŽĀVĒJIET VISUS PRIEKŠMETUS. 

L
A

T
V

IE
Š
U

 



S + M + L + XL 

 

  

 

1. 2. 3. 1. 2. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Izmērcējiet ūdens filtru 5 minūtes.          Noņemiet filtra vāciņu no filtra 

korpusa, saspiežot abas 
mēlītes un pavelkot. Skalojiet 
filtra vāciņu un filtru 60 
sekundes. 

 

 
Noņemiet filtra vāciņu no filtra korpusa 
un ievietojiet filtru. Uzlieciet vāciņu 
atpakaļ uz filtra korpusa, lai nofiksētu 
filtru. 

Savietojiet filtra turētāju ar oranžo punktu uz kafijas pagatavošanas bloka.     Nofiksējiet filtra turētāju atbilstoši bloķēšanas bultiņai. 

 

3. 4. 
 

 
 

 

 

 

4. 5. 6. 
 
 
 
 

 

Izvēlieties CLASSIC. 

 

 

5. 

 
 
 
 

 
Nospiediet Izmēra izvēles pogu un izvēlieties M+.  

 

6. 

 

  

 

 

Iestatiet ievietošanas datumu pēc 2 mēnešiem. Uzstādiet filtra korpusu tvertnē.   Nofiksējiet ūdens tvertni atpakaļ ierīcē. 

 

 
 

 

 

 
1. 2. 3. 

Novietojiet 420ml vai lielāku krūzi zem filtra 
turētāja. 

 

7. 

Nospiediet Sākt gatavošanu. Tas prasīs aptuveni 
2 minūtes. 

   
 

 

Noņemiet tvertni. 

 
4 

 
Piepildiet tvertni ar ūdeni līdz 
maksimālā aizpildījuma līnijai, pēc 
tam ievietojiet to atpakaļ ierīcē. 

 

Piepildiet tvertni ar veselām kafijas 

pupiņām. 

Pēc procesa pabeigšanas, ierīce vēlreiz 
nopīkstēs, lai norādītu, ka kafijas 
pagatavošana ir pabeigta. Izlejiet ūdeni, 
izskalojiet un nožāvējiet filtra turētāju.  

5 

ŪDENS FILTRS UN ŪDENS FILTRA KORPUSS ATRODAS ŪDENS 

TVERTNĒ. 

3. SOLIS: ŪDENS FILTRA UZSTĀDĪŠANA 

PIRMS PIRMĀS LIETOŠANAS PALAIDIET SKALOŠANAS 

REŽĪMU. TAS JĀDARA TIKAI VIENU REIZI. 

5. SOLIS: IZSKALOJIET IERĪCI 

S + M + L + XL 

4. SOLIS: PIEPILDIET ŪDENS TVERTNI UN PUPIŅU TRAUKU 

L
A

T
V

IE
Š
U

 



LAI IEGŪTU VAIRĀK INFORMĀCIJAS, SKATIET BARISTA ASSIST TECHNOLOGY VELTĪTO NODAĻU. 

 

1. 2. 3. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
1. 

 

 
Piegādes brīdī filtra turētājā ir 
dubultais sietiņš. 

 

4. 

 

 
2. 

 
 
 
 
 

 
Uzlieciet piltuvi uz filtra turētāja. 
Spiediet uz leju līdz piltuve 
nofiksējas vietā. 

 

 
3. 

 
 
 
 
 

 
Piestipriniet filtra turētāju dzirnavu 
ietvaram. Pārliecinieties, ka tas ir taisni 
un ir pareizi nofiksēts.  

Novietojiet uz stabilas, līdzenas 
virsmas un spiediet tamperi uz leju 
līdz tas saskaras ar piltuvi. 

 
 
 

 

4. 
 
 
 
 
 

 
Nofiksējiet filtra turētāju atbilstoši 
bloķēšanas bultiņai. 

 

7. 

Noņemiet piltuvi no filtra turētāja. 

 

 

 

 

 

5. 
 
 
 
 
 

 
Novietojiet 355ml vai lielu krūzi zem 
filtra turētāja.  

 

 
 

Savietojiet filtra turētāju ar 
oranžo punktu uz kafijas 
pagatavošanas bloka. 

 

 

 

 

6.  
  

 

 

Nospiediet SĀKT GATAVOŠANU. 
Ierīce nopīkstēs, paziņojot, ka sākts 
gatavošanas process. Progresa 
josla tiek izgaismota, norādot 
gatavošanas procesa statusu. Tas 
prasīs aptuveni 30 sekundes. 

 

 

Pagrieziet centrālo slēdzi un 
izvēlieties ESPRESSO. 

 

 

1. 2. 3. 

 

 
Pēc procesa pabeigšanas, ierīce vēlreiz 
nopīkstēs, lai norādītu, ka kafijas 
pagatavošana ir pabeigta. Noņemiet krūzi 
un pēc tam uzmanīgi atvienojiet filtra 
turētāju no kafijas pagatavošanas bloka. 
Izmetiet biezumus, piesitot sietiņa virsmu 
pie konteinera malas vai biezumu trauka*. 

 

 
*BIEZUMU TRAUKS TIEK PĀRDOTS ATSEVIŠĶI NINJAKITCHEN.CO.UK/NINJA-PARTS-ACCESSORIES/ 

 

 
 

 

 

 
Pārliecinieties, ka pašreizējais 
maluma līmeņa iestatījums 
atbilst rekomendētajam 
iestatījumam. 

Piezīme: attēlos redzamie cipari ir 
paredzēti tikai ilustrācijai un var 
neatbilst ierīcei. 

6 

 
 

 
Ja tie neatbilst, noregulējiet 
pašreizējo maluma līmeni, pagriežot 
maluma slēdzi ierīces kreisajā pusē 
līdz tas atbilst rekomendētajam 
iestatījumam. 

 

 

 
Nospiediet SĀKT MALŠANU. 
Nepieskarieties filtra turētājam 
līdz malšana ir pabeigta. 

– Kad pirmā espresso tase ir pagatavota, izlejiet dzērienu un atkārtojiet 1.-3. darbību. 

– Pēc otrās espresso tases pagatavošanas, Barista Assist Technology noteiks 
rekomendēto maluma līmeni, lai panāktu pareizu ekstrakciju. Ierīce ir gatava espresso 
pagatavošanai. 

– Lūdzu, ņemiet vērā, ka šis process jāatkārto katru reizi, kad tiek mainīts izmantoto kafijas 
pupiņu veids. 

 

3. SOLIS: ESPRESSO PAGATAVOŠANA 

IZMANTOJIET REGULĒJAMO KRŪZES 

PALIKTNI, LAI NOVIETOTU MAZĀKU KRŪZI 

TUVĀK FILTRA TURĒTĀJAM. 

S + M + L + XL 

2. SOLIS: SAMALIET PUPIŅAS 

RĪKOJIETIES PIESARDZĪGI, JO FILTRA TURĒTĀJS 

BŪS KARSTS! 

4. SOLIS: ATKĀRTOJIET PROCESU 

IERĪCES KALIBRĒŠANA 
VEICIET ŠĪS DARBĪBAS PIRMS PIRMĀ 

ESPRESSO DZĒRIENA PAGATAVOŠANAS! 

ATKĀRTOJIET ŠĪS DARBĪBAS 2-3 REIZES, LAI 

KALIBRĒTU IERĪCI. 

  SKENĒJIET ŠEIT, 

  lai noskatītos video 

   pamācības  

un izlasītu padomus. 1. SOLIS: SAGATAVOJIET SAVU IERĪCI 

PIEZĪME: JA VEICAT TAMPĒŠANU UZ KOKA VAI 

VIEGLI SABOJĀJAMA MATERIĀLA VIRSMAS, 

IZMANTOJIET DVIELI, LAI TO PASARGĀTU. 

L
A

T
V

IE
Š
U

 



 

ESPRESSO PAMATI -  

PIRMĀ ESPRESSO 

DZĒRIENA PAGATAVOŠANA 
 

Pēc ierīces sagatavošanas darbam, 

varat pagatavot savu pirmo espresso 

dzērienu. 

 

 

1. 2. 

 

RECEPTE IESĀCĒJIEM  

DAUDZUMS: 1 PORCIJA 

 

SASTĀVDAĻAS 

Svaigas kafijas pupiņas 

Iecienītākais piens 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 2. 
 
 
 
 
 
 

 
Uzlieciet piltuvi uz filtra turētāja. 
Spiediet uz leju līdz piltuve nofiksējas 
vietā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piestipriniet filtra turētāju dzirnavu 
ietvaram. Pārliecinieties, ka tas ir 
taisni un ir pareizi nofiksēts.  

 

 

 

 
 
Pārliecinieties, ka pašreizējais maluma līmeņa 
iestatījums atbilst rekomendētajam 
iestatījumam. 

Piezīme: attēlos redzamie cipari ir paredzēti tikai 
ilustrācijai un var neatbilst ierīcei. 

 

 

3. 
 

 

 

Nospiediet SĀKT MALŠANU. Nepieskarieties filtra 
turētājam līdz malšana ir pabeigta. 

 

 

 

 

 
Ja tie neatbilst, noregulējiet pašreizējo 
maluma līmeni, pagriežot maluma slēdzi 
ierīces kreisajā pusē līdz tas atbilst 
rekomendētajam iestatījumam. 

 
3. 

 
 
 

 

 
Pagrieziet centrālo 
slēdzi un izvēlieties 
ESPRESSO. 

 

 

 

 

 

 
8 9 

2. SOLIS: SAMALIET PUPIŅAS 

 
 
 
 

 
SKENĒJIET ŠEIT, 

lai noskatītos 
instrukciju video un 
izlasītu padomus. 

PIEZĪME: pēc malšanas pabeigšanas, ierīce aktivizēs gatavošanas veidu un kafijas izmēru, kas tika izvēlēts 
konkrētajam malumam. Lai mainītu gatavošanas veidu un kafijas izmēru, izberiet malto kafiju no filtra turētāja, 
izslēdziet un vēlreiz ieslēdziet ierīci un sāciet procesu no 1. soļa, izvēloties vēlamo dzēriena veidu un izmēru 
pirms malšanas. 

1. SOLIS: PAGATAVOJIET DZĒRIENU 

L
A

T
V

IE
Š
U

 



S + M + L + XL 

Espresso tiek pasniegts ar karstu ūdeni attiecībā 2 pret 1* 

AMERICANO 

 

 
DUBULTAIS 
ESPRESSO 

+ KARSTS ŪDENS 

VAI 

 

 
 
 
 
AMERICANO 
DZĒRIENS 

FUNKCIJA 

 

  

 
1. 2. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Novietojiet uz stabilas, līdzenas 
virsmas un spiediet tamperi uz leju 
līdz tas saskaras ar piltuvi. 

 
 

 

3. 
 
 
 
 
 

 
Savietojiet filtra turētāju ar oranžo 
punktu uz kafijas pagatavošanas 
bloka. 

 

5. 
 
 
 
 
 
 

 
Novietojiet lielu krūzi (400ml vai 
lielāku) zem filtra turētāja. 

 

7. 

Noņemiet piltuvi no filtra turētāja. 

 

 

 

 

4. 
 
 
 
 
 

 
Nofiksējiet filtra turētāju atbilstoši 

bloķēšanas bultiņai. 

 

 

6. 
 

 

 

Nospiediet SĀKT GATAVOŠANU. Ierīce 
nopīkstēs, paziņojot, ka sākts 
gatavošanas process. Progresa josla 
tiek izgaismota, norādot gatavošanas 
procesa statusu.  
Tas prasīs aptuveni 30 sekundes. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Jūs varat papildināt savu Americano, izmantojot karstā ūdens 
funkciju. 

Skatiet Lietošanas instrukciju, lai uzzinātu vairāk. 
 
 

 
Pēc procesa pabeigšanas, ierīce vēlreiz nopīkstēs, lai 
norādītu, ka kafijas pagatavošana ir pabeigta. Uzmanīgi 
atvienojiet filtra turētāju no kafijas pagatavošanas bloka. 
Izmetiet biezumus, piesitot sietiņa virsmu pie konteinera 
malas vai biezumu trauka*. 

10 *BIEZUMU TRAUKS PIEEJAMS ATSEVIŠĶI NINJAKITCHEN.COM/ACCESSORIES 11 

3. SOLIS: ESPRESSO PAGATAVOŠANA IEDVESMOJOŠAS RECEPTES 

Mēs zinām, ka cilvēki izvēlas kafijas dzērienus ar dažādu piena daudzumu, 
tāpēc varat pielāgot piena daudzumu piena tvertnē atbilstoši savām prasībām. 

 
 
 
 

 
LATTE 

Espresso ar tvaicētu pienu un maigām putām. 

 
 

 
DUBULTAIS 
ESPRESSO 

 
 

240ml   150ml   

60ml   

 

IECIENĪTĀKAIS 

PIENS, 

līdz latte līnijai 
 
 

 
VIEGLAS PUTAS 

 
 
 
 

 

KAPUČĪNO 
Espresso ar tvaicētu pienu un biezām putām. 

 
 

 
 

DUBULTAIS 
ESPRESSO 

 
 

240ml   150ml   

60ml   

 

 

IECIENĪTĀKAIS 

PIENS, 

līdz kapučino līnijai 

 
 

 
 

BIEZAS PUTAS 

 
 
 
 

 
FLAT WHITE 

Latte līdzīgs dzēriens ar mazāk piena un plānāku putu slāni. 

 
 

 
DUBULTAIS 

ESPRESSO 

 

 
240ml   

150ml   

60ml   

 

 
 120 M 

IECIENĪTĀ 
PIENA 

 
 
 

 
VIEGLAS PUTAS 

L
A

T
V

IE
Š
U

 



 

 
 

1 
 
 
 
 
 
 

 
Ielejiet vēlamo piena daudzumu 
piena traukā. 

 

3. 
 
 
 
 
 
 

 
Izvēlieties iestatījumu atbilstoši piena 
veidam (piens vai augu piens). 

5. 
 
 
 
 
 
 

 
Tas prasīs aptuveni 90 sekundes. 

 

 

 

7. 
 
 
 
 
 
 

 
Pabīdiet sprauslu uz leju aiz gumijas daļas. 
Ierīce automātiski veiks sprauslas tīrīšanu 
pēc katras lietošanas reizes. 

2. 

 

Izvelciet tvaika sprauslu. Ielieciet tvaika sprauslu 
piena krūzē un nolieciet krūzi uz platformas. 

 

4. 
 
 
 
 
 
 

 
Izmantojiet putu slēdzi, lai izvēlētos putu biezumu. 

 

6. 
 
 
 
 
 
 

 
Pēc putošanas pabeigšanas, noņemiet krūzi un 
uzreiz noslaukiet tvaika sprauslu ar mitru drānu. 

 

 

8. 
 

 

Pirms piena ieliešanas, piesitiet trauka dibenu pret 
plakanu virsmu un saskalojiet to, lai novērstu lielus 
burbuļus. Ielejiet saputoto pienu espresso krūzē un 
izbaudiet. 

SĪKĀK PAR  

BARISTA ASSIST 
TECHNOLOGY 

Jūs droši vien ievērosiet, ka rekomendētie malšanas iestatījumi 

mainās. Tā ir Barista Assist Technology, kas pielāgo rekomendētos 

malšanas iestatījumus, lai jūs varētu pagatavot izcilu espresso. 

Izmantojot jaunas pupiņas pirmo reizi vai papildinot tvertni ar 

pupiņām, var būt nepieciešams pagatavot kafiju 2-3 reizes, lai 

sasniegtu optimālos maluma iestatījumus. 

Laika gaitā jūs ievērosiet, ka rekomendētie malšanas iestatījumi 

mainās, lai ņemtu vērā pupiņu novecošanu. Tas ir normāli. 

Pārliecinieties, ka pašreizējais maluma līmenis atbilst rekomendētajam 

maluma līmenim pareizai espresso pagatavošanai. 

 

Pareizai espresso ekstrakcijai nepieciešams pareizs kafijas daudzums. 

Barista Assist Technology ir integrēti svari, kas ļauj nodrošināt, ka 

malšana turpinās līdz filtra turētājā ir sasniegts pareizs kafijas 

daudzums. Kad filtra turētājs ir ievietots dzirnavu ietvara, palaidiet to 

vaļā, lai ierīce varētu pareizi nosvērt un nomērīt kafijas daudzumu. 

 

PAREIZA ESPRESSO 

EKSTRAKCIJA IZSKATĀS ŠĀDI 

• Espresso izplūdīs no 

ierīces lēni un vienmērīgi. 

• Jūs redzēsiet karameļu krāsas 

šķidrumu. Tā ir crema. 

• Jūsu dzērienam būs crema - 

putu virskārta. Sagāziet krūzīti un 

aplūkojiet crema slāni. Ja 

joprojām redzama tikai 

karameles krāsa, jūsu 

espresso ekstrakcija ir notikusi pareizi. 

 

 
 

Ņemiet vērā, ka maluma rekomendācijas tiek pielāgotas tikai espresso pagatavošanai. 
Gatavojot kafijas dzērienus, maluma rekomendācijas nemainīsies. 

 

 
13 

4. SOLIS: PIENA VAI AUGU PIENA SAPUTOŠANA 

RĪKOJIETIES PIESARDZĪGI, JO TVAIKA SPRAUSLA BŪS KARSTA! 

IZLASIET IEDVESMOJOŠAS RECEPTES UN SĪKĀKU INFORMĀCIJU 

+ M + L + XL 

L
A

T
V

IE
Š
U

 



PADOMI UN TRIKI 

VAI VĒLATIES PAGATAVOT ESPRESSO VAI KAFIJU? 

 

 
 

Jūsu espresso vai kafija negaršo tā, kā cerējāt? Par laimi Ninja Luxe Café ļauj pielāgot dzērienu tieši jūsu vēlmēm! 

 
NORĀDĪJUMI PAR PUPIŅĀM 

Lai iegūtu labākos rezultātus, izmantojiet svaigi grauzdētas kafijas pupiņas. 

Iegādājoties kafijas pupiņas, izvēlieties iepakojumu, uz kura norādīts grauzdēšanas datums, nevis 

derīguma termiņš, lai nodrošinātu kvalitāti un svaigumu. 

Rekomendējam izlietot kafijas pupiņas 20 dienu laikā no grauzdēšanas datuma. 

 
 

GATAVOŠANAS STIPRUMA UN TEMPERATŪRAS PIELĀGOŠANA 
 
 
 

 

  

  

NORĀDĪJUMI PAR PUPIŅĀM 

Lai iegūtu labākos 

rezultātus, izmantojiet svaigi 

grauzdētas kafijas pupiņas. 

Iegādājoties kafijas pupiņas, 

izvēlieties iepakojumu, uz kura 

norādīts grauzdēšanas datums, 

nevis derīguma termiņš, lai 

nodrošinātu kvalitāti 

un svaigumu. 

Rekomendējam izlietot 

kafijas pupiņas 20 

dienu laikā no 

grauzdēšanas datuma. 

Iegādājoties mazākus pupiņu 

iepakojumus, varēsiet 

nodrošināt optimālu svaigumu 

katrā pagatavošanas reizē. 

 

 
 

 

PIEZĪME: Lai gan iesakām vienmēr ievērot Barista Assist tehnoloģijas ieteikumus, ja tas nepalīdz 

uzlabot espresso garšu, pamēģiniet nedaudz rupjāku malumu, ja dzēriens šķiet rūgts, vai smalkāku 

malumu, ja tas ir par skābu. 

 

 

 

STIPRUMA REGULĒŠANA 

Dzēriena stipruma pielāgošana: 

Lai pielāgotu dzēriena stiprumu, nospiediet STIPRUMA pogu.  

Espresso stipruma varianti: 

   •    Pēc noklusējuma: Lielāks tilpums, mazāk koncentrēts dzēriens, 4 pret  

             1 ūdens un maltās kafijas attiecība. 

•• 2,5 pret 1 ūdens un maltās kafijas attiecība. 

••• Mazāks tilpums, vairāk koncentrēts dzēriens: 2 pret 1 ūdens  

         un   maltās kafijas attiecība. 
 

 
Kafijas stipruma varianti: 

  •      Maiga: mazāks kafijas daudzums 

   • • Noklusējuma iestatījums 

••• Stipra: lielāks kafijas daudzums 

 

 

 

 

 

 

GATAVOŠANAS TEMPERATŪRAS 
REGULĒŠANA 

1 Nospiediet un turiet nospiestu IZMĒRA pogu 3 sekundes. 

2 Pagrieziet centrālo slēdzi uz  _h06, pēc tam nospiediet 

centrālo slēdzi, lai atlasītu iestatījumu. 

3 Pagrieziet centrālo slēdzi, lai izvēlētos vēlamo iestatījumu, un 

nospiediet centrālo slēdzi, lai atlasītu. 

LO: zema temperatūra 

M:  vidēja temperatūra 

HI: augsta temperatūra 

Lai izietu no papildu iestatījumu izvēlnes, nospiediet IZMĒRA pogu. 

Temperatūras iestatījums ietekmē espresso ekstrakciju un dzēriena 

garšu. Labākiem rezultātiem un pareizai ekstrakcijai 

rekomendējam zemu vai vidēju temperatūru tumšāk grauzdētai 

kafijai un vidēju vai augstu temperatūru gaišāk grauzdētai kafijai. 

 

PAREIZĀS KRŪZĪTES IZVĒLE 

Pārliecinieties, ka izmantotā krūzīte atbilst dzēriena tilpumam. 

Karstākiem dzērieniem izvēlieties dzēriena tilpumam atbilstošu krūzi. 

Arī krūzes materiāla biezums ietekmēs dzēriena temperatūru. 

Karstākam dzērienam izvēlieties plānāka materiāla krūzi. 

 

IERĪCES UZKARSĒŠANA 

Izvadot karstu ūdeni caur kafijas pagatavošanas bloku un filtra 

turētāju, tie un pati iekārta tiek uzkarsēta turpmākai dzērienu 

pagatavošanai.  

Lai vēl vairāk paaugstinātu dzēriena temperatūru, izvēlieties dubultā 

espresso iestatījumu (bez kafijas) un izvadiet ūdeni caur filtra turētāju 

krūzē, kurā plānojat gatavot dzērienu. Jūsu krūzes temperatūra 

ietekmēs 

dzēriena temperatūru. Izlejiet ūdeni, izslaukiet krūzi un filtra turētāju. 

Pēc tam pagatavojiet kafiju. Skatiet informāciju sadaļā Skalošana ar 

ūdeni. 

 

 

 

 

 
 
 
PIENA TEMPERATŪRAS REGULĒŠANA 

Piena temperatūru var mainīt, izmantojot papildu iestatījumus. 

1 Nospiediet un turiet nospiestu IZMĒRA pogu 3 sekundes. 

2 Pagrieziet centrālo slēdzi uz  _h07, pēc tam nospiediet 

centrālo slēdzi, lai atlasītu iestatījumu. 

3 Pagrieziet centrālo slēdzi, lai izvēlētos vēlamo iestatījumu, un 

nospiediet centrālo slēdzi, lai atlasītu. 

Zema: izvēlieties šo iestatījumu, ja piena putas ir pārāk karstas 

vai vēlaties plānākas putas. 

Vidēja: mūsu baristu rekomendētais noklusējuma iestatījums. 

Augsta: izvēlieties šo iestatījumu, ja putas ir pārāk auksts vai 

vēlaties biezākas putas. 

Lai izietu no papildu iestatījumu izvēlnes, nospiediet 

IZMĒRA pogu. 

 

KAFIJAS GARŠAS PIELĀGOŠANA 

Barista Assist rekomendēs vēlamo maluma līmeni, atkarībā no izvēlētā 

kafijas dzēriena veida un izmēra. Tā kā visas pupiņas netiek 

grauzdētas vienādi, maluma iestatījumi ļauj pielāgot garšas profilu. 

Pārāk rūgta garša: samaziniet maluma līmeni 

Pārāk skāba garša: palieliniet maluma līmeni 
15 

DZĒRIENA PIELĀGOŠANA 

 
Izvēlieties 

maluma līmeni, 
kas atbilst 

rekomendētajam, 
un pārliecinieties, 
ka pupiņas tiek 
maltas pareizi. 

 
Izvēlieties 

maluma līmeni, 
kas atbilst 

rekomendētajam, 
un pārliecinieties, 
ka pupiņas tiek 
maltas pareizi. 

 

 
Samaziniet 

gatavošanas 
temperatūru 

 

 
Palieliniet 

gatavošanas 
temperatūru 

PIEZĪME: neizmantojiet aromatizētas 
pupiņas. Tām pievienotās eļļas un cukuri var 
pastiprināt nosēdumu veidošanos dzirnavās 
un ierīce būs jātīra biežāk. 

PIEZĪME: espresso stipruma iestatījuma maiņa ietekmēs 
pagatavotā dzēriena tilpumu. Izvēloties 1. stipruma līmeni, 
dzēriena tilpums būs lielāks nekā izmantojot noklusējuma 
iestatījumu. Izmantojiet lielāku krūzīti nekā parasti. 

ESPRESSO KAFIJA 

Pārāk liels tilpums Pārāk mazs 

tilpums 

     Rūgta vai 
deguma 
piegarša 

Skāba garša 
Pārāk spēcīga vai 

vāja garša 

Izplūst tikai daži 
espresso pilieni? 

Pamēģiniet 
palielināt maluma 
līmeni pa vienam 

līmenim, lai 
uzlabotu ūdens 

plūsmu. 

 

 
Izvēlieties citu 

režīmu - CLASSIC 
vai RICH. 

 
Palieliniet vai 
samaziniet 
stiprumu 

 
Pakāpeniski 
pielāgojiet 
maluma 

iestatījumu 
par +/-1 līmeni Ja 
garša joprojām ir 

rūgta vai ir 
deguma 
piegarša, 
palieliniet 

maluma līmeni. 
Ja garša ir 

 
Samazinot 

espresso stiprumu, 
tiek iegūts 

VAI 

Pamēģiniet 
pagatavot 

četrkāršu espresso 

 

 
Palielinot espresso 

stiprumu, tiek 
iegūts 

mazāks dzēriena 
daudzums 

L
A

T
V

IE
Š
U

 

PIEZĪME: mēs rekomendējam vienmēr ievērot Barist Assist Technology norādījumus. Ja jūsu espresso garša neuzlabojas, izvēlieties nedaudz rupjāku 
malumu rūgtākai garšai un smalkāku malumu skābākai garšai. 



TĪRĪŠANA UN KOPŠANA 

 

 

IKDIENAS APKOPE 
REGULĀRĀ APKOPE 

Ievērojiet atkaļķošanas un tīrīšanas ciklu norādījumus. Tās ir atsevišķas procedūras, kas jāveic, kad 
vadības panelī iedegas atbilstošs indikators. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAFIJAS DZIRNAVU TĪRĪŠANA 
Lai novērstu dzirnavu aizsērēšanu un nodrošinātu kvalitatīvus malšanas rezultātus, rekomendējam iztīrīt dzirnavas vismaz 

reizi nedēļā, ja lietojat ierīci katru dienu. Ja izmantojat tumši grauzdētas, bezkofeīna vai citus eļļainākus pupiņu  veidus, 

rekomendējam tīrīt dzirnavas biežāk. 

Ja nelietojat ierīci katru dienu, iztīriet dzirnavas vismaz reizi mēnesī vai katru reizi, kad maināt vai uzpildāt pupiņas. 

ATKAĻĶOŠANA 
Procesa ilgums: aptuveni 90 minūtes. 

 

 
Ja iedegas ATKAĻĶOŠANAS indikators, jāveic atkaļķošanas cikls. Ja 
pēc indikatora iedegšanās netiek veikta atkaļķošana, dzērienu 
kvalitāte pasliktināsies un ierīcē var rasties aizsprostojums un tā 
pārtrauks strādāt. 

Atkaļķošanas procesā tiek likvidētas kaļķakmens un minerālu nogulsnes 
ierīces iekšienē. Šis process palīdz nodrošināt maksimālu ierīces 
veiktspēju - regulāri izmantojiet atkaļķošanas līdzekli ik reizi, kad iedegas 
ATKAĻĶOŠANAS indikators. 

1 Pārliecinieties, ka pilienu paplāte ir pilnīgi tukša, jo atkaļķošanas 
cikla laikā no ierīces izplūdīs nedaudz ūdens un nonāks pilienu 
paplātē. Ja pilienu paplāte nav iztukšota, var rasties pārplūde. 

 

2 Atsevišķā traukā izšķīdiniet komplektā iekļauto Ninja atkaļķošanas 
pulveri 37 fl.oz. ūdens. Ielejiet maisījumu ūdens tvertnē. 

TĪRĪŠANAS CIKLA DARBĪBA 
Procesa ilgums: aptuveni 6 minūtes. 

Tīrīšanas cikls izskalo eļļu atlikumus vai biezumus, kas ir uzkrājušies 
kafijas pagatavošanas blokā un ap to. TĪRĪŠANAS indikators 
automātiski 
iedegas, kad pienācis veikt tīrīšanu. Jūs varat veikt tīrīšanu arī tad, ja 
pamanāt izmaiņas dzērienu kvalitātē. Tīrīšanas ciklam ir nepieciešams 
tīrīšanas disks (iekļauts ierīces komplektā un uzglabājams 
 piederumu nodalījumā) un tīrīšanas tablete (arī iekļauta komplektā un 
pieejama iegādei ninjakitchen.com/accessories). 

Lai veiktu tīrīšanu, rīkojieties šādi: 

1 Pārliecinieties, ka pilienu paplāte ir pilnīgi tukša, jo tīrīšanas cikla 
laikā no ierīces izplūdīs nedaudz ūdens un nonāks pilienu paplātē. 
Ja pilienu paplāte nav iztukšota, var rasties pārplūde. 

 

2 Ielejiet traukā tīru ūdeni, taču nepārsniedziet maksimālā piepildījuma līniju. 

3 Ievietojiet filtra turētājā dubultporcijas sietiņu. 

4 Ievietojiet tīrīšanas disku dubultporcijas sietiņā ar rokturi uz 
augšu. 

Pirms veikt šo darbību, pārliecinieties, ka ierīce ir izslēgta un 

atvienota no elektrotīkla. 

1 Izberiet visas kafijas pupiņas no tvertnes. Skatiet 
informāciju sadaļā Pupiņu maiņa. 

2 Noņemiet tvertni, paceļot rokturi un pagriežot to pretēji 
pulksteņrādītāja virzienam. 

 

3 Noņemiet dzirnavu asmeņu daļu, pagriežot to pretēji 
pulksteņrādītāja virzienam un savietojot dzirnavu oranžo 
bultiņu ar ierīces korpusa oranžo bultiņu ar norādi ALIGN. 
Kad dzirnavu asmens ir savietots ar korpusu, izceliet 
asmeni. 

 

 

 

 
16 

 

4 Notīriet izņemto dzirnavu asmeni ar birsti. 
 

5 Pēc tam notīriet ierīces korpusam piestiprināto 
dzirnavu daļu ar birsti. 

 
 

6 Iztīriet arī dzirnavu ietvara iekšpusi.  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
VAI 

Ielejiet ūdens tvertnē 16 oz. baltā etiķa, pēc tam ielejiet tvertnē ūdeni līdz 
Atkaļķošanas norādei. 

3 Ievietojiet filtra turētājā dubultporcijas sietiņu. 

4 Piestipriniet filtra turētāju kafijas pagatavošanas blokam. 

5 Pārliecinieties, ka piena trauks ir novietots uz platformas un tajā ievietots 
tvaika uzgalis. 

6 Novietojiet tukšu krūzi (vismaz 18 oz. tilpuma) zem filtra turētāja. Var būt 
nepieciešams noņemt centrālo pilienu paplāti. 

7 Nospiediet ATKAĻĶOT pogu, pēc tam nospiediet centrālo slēdzi, lai sāktu 
atkaļķošanas ciklu. 

8 Ierīce sāks atkaļķošanas ciklu. Ierīce izvadīs atkaļķošanas šķīdumu pa 
tvaika sprauslu un caur filtra turētāju aptuveni 90 minūtes. Ierīce veic 
atlikušā laika atskaiti vadības panelī. 

9 Ierīce nopīkstēs, lai norādītu, ka atkaļķošanas cikls ir pabeigts. 

10 Pēc cikla pabeigšanas noņemiet filtra turētāju, galveno pilienu paplāti un 
piena trauku - ievērojiet piesardzību, jo tajos būs ūdens. 

11 Iztukšojiet trauku saturu un izmazgājiet tos ar siltu ziepjūdeni, lai novērstu, ka 
šķidruma atlikumi ietekmē dzērienu garšu. 

12 Ielejiet traukā ūdeni, taču nepārsniedziet maksimālā piepildījuma līniju. 

13 Uzstādiet pilienu paplāti atpakaļ ierīcē un piestipriniet filtra turētāju 
kafijas pagatavošanas blokam. Neuzstādiet piena tvertni. 

14 Izskalojiet kafijas pagatavošanas bloku, izvēloties 12 oz. izmēru un CLASSIC 

pagatavošanas veidu. 

15 Pēc tam uzstādiet piena tvertni un izskalojiet tvaika uzgali, nospiežot 
SKALOŠANAS pogu. 

 

 

 

 

5 Ievietojiet 1 tīrīšanas tableti tīrīšanas diska centrā. 
 

6 Piestipriniet filtra turētāju kafijas pagatavošanas blokam. 

7 Nospiediet TĪRĪŠANAS pogu, pēc tam nospiediet centrālo slēdzi, lai sāktu 
tīrīšanas ciklu. 

8 Ierīce sāks filtra vāciņa un kafijas pagatavošanas bloka skalošanu, novadot 
ūdeni un nosēdumus galvenajā tīrīšanas paplātē. 

9 Tīrīšanas cikls tiek veikts aptuveni 6 minūšu laikā. Ierīce nopīkstēs, lai 
norādītu, ka tīrīšanas cikls ir pabeigts. 

10 Pēc cikla pabeigšanas noņemiet filtra turētāju un galveno pilienu paplāti - 
ievērojiet piesardzību, jo tajos būs ūdens. Mazgājiet tos ar rokām siltā 
ziepjūdenī. 

 

        Importētājs: Sandmani Grupi, AS, Laki põik 6, Tallinn 12918 

 
NINJA ir reģistrēta preču zīme Eiropas Savienībā, kas pieder SharkNinja Operating LLC. 
© 2025 SharkNinja Operating LLC 
ES601EU_QSG_MP_250306_Mv1 

17 

 

TĪRĪŠANA UN KOPŠANA 

PIEZĪME: lūdzu, izņemiet ūdens filtru no ūdens tvertnes pirms sākt 
atkaļķošanas ciklu. 

PIEZĪME: NEĻAUJIET dzirnavu asmenim nonākt saskarē ar 
ūdeni. 

PIEZĪME: tīrot ar ierīces korpusu savienoto dzirnavu daļu, 
izmantojiet tikai tīrīšanas birsti. 

L
A

T
V

IE
Š
U

 

SIETIŅU UN FILTRA 

TURĒTĀJU TĪRĪŠANA 

Iztīriet šos piederumus pēc katras lietošanas reizes. Izņemiet 

sietiņu no filtra turētāja un rūpīgi izmazgājiet ar rokām. 

PILIENU PAPLĀTES IZTUKŠOŠANA 

Kad kļūst redzams oranžais 

iztukšošanas indikators, pienācis laiks 

iztukšot galveno pilienu paplāti. 

 
 
 
PIEZĪME: noņemiet pilienu paplāti 
no ierīces pirms tās iztukšošanas. 
Noslaukiet ar mitru drānu. 

PUTOTĀJA TĪRĪŠANA 

Noslaukiet ar mitru drānu: dariet to uzreiz pēc piena putošanas, lai 

piena atliekas nepieliptu pie tvaika sprauslas. 

Automātiskā tīrīšana: pēc piena putošanas, noņemiet piena krūzi un 

pabīdiet tvaika sprauslu uz leju, lai aktivizētu automātisko tīrīšanu. Tā tiks 

iztīrīta tvaika uzgaļa iekšpuse pēc piena saputošanas. Tīrīšanu var veikt 

jebkurā brīdī, 

nospiežot pogu TĪRĪŠANA. 

Noņemamais putotājs: izņemiet putotāju no piena krūzes un 

nomazgājiet ar rokām pēc katras lietošanas reizes. 

Lai pamatīgāk iztīrītu tvaika sprauslu un putotāju, 

piepildiet piena krūzi ar ūdeni līdz maksimālajai atzīmei, iepiliniet 

tajā trauku mazgāšanas līdzekli un iedarbiniet VIEGLU PUTU 

programmu. 

DETAĻAS, KO ATĻAUTS MAZGĀT TRAUKU 

MAŠĪNĀ 

– Piltuve 

– Putotājs 

– Tīrīšanas disks 

– Ūdens tvertne 

– Kafijas pupiņu trauks 

– Pilienu paplātes komponenti 

 

PIEZĪME: visas pārējās detaļas mazgājiet ar rokām. 

Nemērciet temperi ūdenī. Noslaukiet ar mitru drānu. 

 


